PAGE

3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.07.2010

№ 1097
	О внесении изменений                в  постановление главы     города от 27.03.2008 № 457                «Об утверждении положений о поощрениях, применяемых администрацией города     Березники»

В целях уточнения порядка награждения по рассмотрению представлений к награждению Почетной грамотой администрации города Березники, Почетной грамотой администрации города Берез-ники за особые заслуги, Благодарственным письмом администрации города Березники, Благодарностью администрации города Березники

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в  постановление главы города Березники от 27.03.2008 № 457 «Об утверждении положений о поощрениях, применяемых администрацией города Березники» следующие изменения:

1.1.В пункте 2.1.1 Положения о Почетной грамоте админист-рации города Березники, Почетной грамоте администрации города Березники за особые заслуги слова «25-, 50-, 75-, 100-, 125-летия и далее через каждые 25 лет» заменить словами «10-, 15-, 20-, 25-, 30-летия и далее через каждые 5 лет».

1.2.В Положении о Благодарственном письме администрации города Березники, Благодарности администрации города Березники:

1.2.1.Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«Благодарностью награждаются граждане за победу в краевом (федеральном) конкурсе, поддержку городских конкурсов и программ, участие в акциях и месячниках, проводимых администрацией города, внесшие вклад в развитие города Березники, а также организации в связи с датой образования».
1.2.2.Дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

«Благодарностью награждаются организации за благотворитель-ную деятельность, направленную на развитие города».

1.2.3.Дополнить пунктом 3.2.4 следующего содержания:
«При представлении к награждению граждан за победу в крае-вом (федеральном) конкурсе:

Ходатайство руководителя структурного подразделения или за-местителя главы администрации города, курирующего структурное подразделение;

Характеристика производственной деятельности лица, представ-ляемого к награждению;

Копию документа, подтверждающего наличие награды за победу в краевом (федеральном) конкурсе».

1.3.Пункт 1.4 Порядка рассмотрения представлений к награж-дению и принятия решения о награждении Почетной грамотой администрации города Березники, Почетной грамотой администрации города Березники за особые заслуги, Благодарственным письмом администрации города Березники, Благодарностью администрации города Березники после слов «заместитель главы администрации» дополнить словами «или начальник управления делами админист-рации города».

1.4.Состав комиссии по рассмотрению представлений к награж-дению Почетной грамотой администрации города Березники, Почет-ной грамотой администрации города Березники за особые заслуги, Благодарственным письмом администрации города Березники, Благодарностью администрации города Березники изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента под-писания.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печат-ном издании.

Глава города

                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 14.07.2010 № 1097
 СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРЕДСТАВЛЕНИЙ
К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ, ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ ЗА ОСОБЫЕ ЗАСЛУГИ, БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ,

БЛАГОДАРНОСТЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

	Вербицкая
Наталья Николаевна
	начальник управления по связям             с общественностью администрации города, председатель комиссии

	Сорокина
Ольга Николаевна
	консультант отдела пресс-службы управления по связям с общест-венностью администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Логинова
Ольга Александровна
	заведующий отделом юридической экспертизы управления правовой экспертизы администрации города

	Тюфякина
Наталья Викторовна
	начальник управления делами
администрации города

	Карташова
Ольга Сергеевна
	заведующий отделом муниципальной службы и кадров управления делами администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]